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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     15.223.000     12.499.820     11.004.458     11.004.458      1.838.566      8.883.885     9.165.892

6510 INVATAMANT     10.081.400      8.395.220      6.684.120      6.684.120        734.945      5.685.553     5.949.175

03  Invatamant prescolar si primar      2.961.880      2.296.880      1.669.384      1.669.384         82.948      1.579.529     1.586.436

01   Invatamant prescolar      2.961.880      2.296.880      1.669.384      1.669.384         82.948      1.579.529     1.586.436

04  Invatamant secundar      5.154.520      4.478.840      3.247.937      3.247.937        278.982      3.023.613     2.968.955

01   Invatamant secundar inferior        410.660        353.680        254.578        254.578         59.447        210.564       195.131

02   Invatamant secundar superior      4.743.860      4.125.160      2.993.359      2.993.359        219.535      2.813.049     2.773.824

05  Invatamant postliceal      1.965.000      1.619.500      1.766.799      1.766.799        373.015      1.082.411     1.393.784

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      4.923.000      3.886.000      4.320.338      4.320.338      1.103.621      3.198.332     3.216.717

03  Servicii culturale      4.923.000      3.886.000      4.320.338      4.320.338      1.103.621      3.198.332     3.216.717

04   Institutii publice de spectacole si

  concerte      4.923.000      3.886.000      4.320.338      4.320.338      1.103.621      3.198.332     3.216.717

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        218.600        218.600

50  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale        218.600        218.600

MUNICIPIUL SUCEAVA
CUI: 4244792

TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII
SI SUBVENTII
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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     15.223.000     12.499.820     11.004.458     11.004.458      1.838.566      8.883.885     9.165.892

01 CHELTUIELI CURENTE     14.516.200     11.892.020     10.611.945     10.611.945      1.835.516      8.732.759     8.776.429

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      4.640.010      3.542.010      4.640.010      4.640.010      1.513.509      3.157.668     3.126.501

10 Cheltuieli salariale in bani01      4.477.210      3.405.710      4.477.210      4.477.210      1.468.109      3.039.525     3.009.101

10  Salarii de baza01 01      3.255.710      2.460.710      3.255.710      3.255.710      1.081.623      2.222.968     2.174.087

10  Fond aferent platii cu ora01 11        822.500        632.500        822.500        822.500        222.068        595.125       600.432

10  Drepturi de delegare01 13         40.000         35.000         40.000         40.000         34.237          5.763         5.763

10  Alocatii pentru locuinte01 16        136.000        102.000        136.000        136.000         36.800         99.200        99.200

10   Indemnizatii de hrana01 17        197.500        150.000        197.500        197.500         83.092        116.469       114.408

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         25.500         25.500         25.500         25.500         10.289        15.211

10 Cheltuieli salariale in natura02         55.500         55.500         55.500         55.500          3.300         52.200        52.200

10    Vouchere de vacanta02 06         55.500         55.500         55.500         55.500          3.300         52.200        52.200

10 Contributii03        107.300         80.800        107.300        107.300         42.100         65.943        65.200

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07        107.300         80.800        107.300        107.300         42.100         65.943        65.200

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      9.856.190      8.330.010      5.971.935      5.971.935        322.007      5.575.091     5.649.928

20 Bunuri si servicii01      1.982.370      1.750.200        987.449        987.449         45.103        958.370       942.346

20  Furnituri de birou01 01         69.070         60.080         28.192         28.192            502         28.969        27.690

20  Materiale pentru curatenie01 02        287.750        250.950        172.149        172.149          8.567        166.774       163.582

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        158.030        142.030         44.666         44.666          2.723         37.511        41.943

20  Apa, canal si salubritate01 04         19.000         18.000          1.275          1.275            241          1.145         1.034

20  Carburanti si lubrifianti01 05         31.600         27.700         17.880         17.880            189         18.390        17.691

20  Piese de schimb01 06         19.060         15.060          5.214          5.214          5.213         5.214

20  Transport01 07         11.950         10.950          5.404          5.404          5.404         5.404

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         61.300         48.200         28.963         28.963             22         28.957        28.941

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        543.200        488.300        212.290        212.290         11.765        202.947       200.525
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20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        781.410        688.930        471.416        471.416         21.094        463.060       450.322

20 Reparatii curente02        230.700        208.700        109.384        109.384             94         75.748       109.290

20 Hrana03      5.641.430      4.584.040      3.770.884      3.770.884        248.991      3.569.101     3.521.893

20  Hrana pentru oameni03 01      5.641.430      4.584.040      3.770.884      3.770.884        248.991      3.569.101     3.521.893

20 Medicamente si materiale sanitare04         16.340         14.040          1.723          1.723          4.439         1.723

20  Medicamente04 01          5.500          4.300            184            184            184           184

20  Materiale sanitare04 02          7.040          6.440          1.539          1.539          3.551         1.539

20  Reactivi04 03            300            300

20  Dezinfectanti04 04          3.500          3.000            704

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        725.430        645.530        205.873        205.873         27.285         83.117       178.588

20  Uniforme si echipament05 01         12.000         12.000          2.786          2.786          2.786          1.691

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         20.510         10.510          8.252          8.252          8.252

20  Alte obiecte de inventar05 30        692.920        623.020        194.835        194.835         24.499         81.426       170.336

20 Deplasari, detasari, transferari06         42.500         31.800          6.660          6.660          6.660         6.660

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         32.500         26.800          6.660          6.660          6.660         6.660

20  Deplasari in strainatate06 02         10.000          5.000

20 Materiale de laborator09          2.500          2.000            121            121            121           121

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         18.600         17.700          4.846          4.846          4.846

20 Consultanta si expertiza12            500            500

20 Pregatire profesionala13         18.600         16.600          3.870          3.870          3.870         3.870

20 Protectia muncii14         14.200          7.200          3.684          3.684          3.925         3.684

20 Alte cheltuieli30      1.163.020      1.051.700        877.441        877.441            534        869.740       876.907

20  Reclama si publicitate30 01         61.000         56.000         33.304         33.304         36.253        33.304

20  Protocol si reprezentare30 02          3.000          2.000          1.750          1.750          1.750         1.750

20  Prime de asigurare non-viata30 03          9.550          9.550          8.009          8.009          8.009         8.009

20  Chirii30 04        196.270        153.570        124.480        124.480        132.580       124.480
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20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        893.200        830.580        709.898        709.898            534        691.148       709.364

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         20.000         20.000

57 Ajutoare sociale02         20.000         20.000

57  Ajutoare sociale in natura02 02         20.000         20.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        706.800        607.800        393.474        393.474          3.050        151.126       390.424

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        706.800        607.800        393.474        393.474          3.050        151.126       390.424

71  Active fixe01        706.800        607.800        393.474        393.474          3.050        151.126       390.424

71  Constructii01 01          3.964

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport        241.900        175.500         77.370         77.370         95.213        77.370

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale        282.900        251.300        161.369        161.369          3.050         49.025       158.319

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)        182.000        181.000        154.735        154.735          2.924       154.735

84  PLATI EFECTUATE IN  ANII PRECEDENTI SI

 RECUPERATE IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85 Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

          PRECEDENTI SI RECUPERATE

          IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85  Plati efectuate in anii precedenti si01

 recuperate in anul curent           -961           -961           -961

85 Plati efectuate in anii precedenti si01 01

recuperate in anul curent (SF)           -961           -961           -961

6510 INVATAMANT     10.081.400      8.395.220      6.684.120      6.684.120        734.945      5.685.553     5.949.175

01 CHELTUIELI CURENTE      9.736.600      8.050.420      6.403.607      6.403.607        731.895      5.603.493     5.671.712

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      1.303.510      1.023.510      1.303.510      1.303.510        409.888        899.565       893.622

10 Cheltuieli salariale in bani01      1.271.210        998.710      1.271.210      1.271.210        396.866        879.821       874.344

10  Salarii de baza01 01        385.710        310.710        385.710        385.710        145.851        263.776       239.859
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10  Fond aferent platii cu ora01 11        822.500        632.500        822.500        822.500        222.068        595.125       600.432

10   Indemnizatii de hrana01 17         37.500         30.000         37.500         37.500         18.658         20.920        18.842

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         25.500         25.500         25.500         25.500         10.289        15.211

10 Contributii03         32.300         24.800         32.300         32.300         13.022         19.744        19.278

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         32.300         24.800         32.300         32.300         13.022         19.744        19.278

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      8.413.090      7.006.910      5.100.097      5.100.097        322.007      4.703.928     4.778.090

20 Bunuri si servicii01      1.601.570      1.394.400        875.045        875.045         45.103        840.757       829.942

20  Furnituri de birou01 01         56.070         49.080         21.614         21.614            502         22.485        21.112

20  Materiale pentru curatenie01 02        287.750        250.950        172.149        172.149          8.567        166.774       163.582

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        158.030        142.030         44.666         44.666          2.723         37.511        41.943

20  Apa, canal si salubritate01 04         19.000         18.000          1.275          1.275            241          1.145         1.034

20  Carburanti si lubrifianti01 05         31.600         27.700         17.880         17.880            189         18.390        17.691

20  Piese de schimb01 06         18.860         14.860          5.214          5.214          5.213         5.214

20  Transport01 07         11.950         10.950          5.404          5.404          5.404         5.404

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         49.300         39.200         22.154         22.154             22         22.148        22.132

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        324.600        269.700        212.290        212.290         11.765        202.947       200.525

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        644.410        571.930        372.399        372.399         21.094        358.740       351.305

20 Reparatii curente02        230.700        208.700        109.384        109.384             94         75.748       109.290

20 Hrana03      5.641.430      4.584.040      3.770.884      3.770.884        248.991      3.569.101     3.521.893

20  Hrana pentru oameni03 01      5.641.430      4.584.040      3.770.884      3.770.884        248.991      3.569.101     3.521.893

20 Medicamente si materiale sanitare04         16.340         14.040          1.723          1.723          4.439         1.723

20  Medicamente04 01          5.500          4.300            184            184            184           184

20  Materiale sanitare04 02          7.040          6.440          1.539          1.539          3.551         1.539

20  Reactivi04 03            300            300

20  Dezinfectanti04 04          3.500          3.000            704
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20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        602.430        542.530        158.182        158.182         27.285         34.069       130.897

20  Uniforme si echipament05 01         11.000         11.000          2.786          2.786          2.786

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         20.510         10.510          8.252          8.252          8.252

20  Alte obiecte de inventar05 30        570.920        521.020        147.144        147.144         24.499         34.069       122.645

20 Deplasari, detasari, transferari06         17.500         16.800          6.660          6.660          6.660         6.660

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         17.500         16.800          6.660          6.660          6.660         6.660

20 Materiale de laborator09          2.500          2.000            121            121            121           121

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         18.600         17.700          4.846          4.846          4.846

20 Consultanta si expertiza12            500            500

20 Pregatire profesionala13         14.600         12.600          3.870          3.870          3.870         3.870

20 Protectia muncii14          3.200          2.200            770            770          1.011           770

20 Alte cheltuieli30        263.720        211.400        168.612        168.612            534        168.152       168.078

20  Reclama si publicitate30 01         12.000         12.000          2.300          2.300          2.300         2.300

20  Prime de asigurare non-viata30 03          8.250          8.250          6.797          6.797          6.797         6.797

20  Chirii30 04        118.270         90.570         83.525         83.525         83.525        83.525

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        125.200        100.580         75.990         75.990            534         75.530        75.456

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         20.000         20.000

57 Ajutoare sociale02         20.000         20.000

57  Ajutoare sociale in natura02 02         20.000         20.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        344.800        344.800        281.474        281.474          3.050         82.060       278.424

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        344.800        344.800        281.474        281.474          3.050         82.060       278.424

71  Active fixe01        344.800        344.800        281.474        281.474          3.050         82.060       278.424

71  Constructii01 01          3.964

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport          9.000          9.000          8.787          8.787         36.738         8.787

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale        158.800        158.800        117.952        117.952          3.050         39.541       114.902
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71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)        177.000        177.000        154.735        154.735          1.817       154.735

84  PLATI EFECTUATE IN  ANII PRECEDENTI SI

 RECUPERATE IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85 Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

          PRECEDENTI SI RECUPERATE

          IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85  Plati efectuate in anii precedenti si01

 recuperate in anul curent           -961           -961           -961

85 Plati efectuate in anii precedenti si01 01

recuperate in anul curent (SF)           -961           -961           -961

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      4.923.000      3.886.000      4.320.338      4.320.338      1.103.621      3.198.332     3.216.717

01 CHELTUIELI CURENTE      4.561.000      3.623.000      4.208.338      4.208.338      1.103.621      3.129.266     3.104.717

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      3.336.500      2.518.500      3.336.500      3.336.500      1.103.621      2.258.103     2.232.879

10 Cheltuieli salariale in bani01      3.206.000      2.407.000      3.206.000      3.206.000      1.071.243      2.159.704     2.134.757

10  Salarii de baza01 01      2.870.000      2.150.000      2.870.000      2.870.000        935.772      1.959.192     1.934.228

10  Drepturi de delegare01 13         40.000         35.000         40.000         40.000         34.237          5.763         5.763

10  Alocatii pentru locuinte01 16        136.000        102.000        136.000        136.000         36.800         99.200        99.200

10   Indemnizatii de hrana01 17        160.000        120.000        160.000        160.000         64.434         95.549        95.566

10 Cheltuieli salariale in natura02         55.500         55.500         55.500         55.500          3.300         52.200        52.200

10    Vouchere de vacanta02 06         55.500         55.500         55.500         55.500          3.300         52.200        52.200

10 Contributii03         75.000         56.000         75.000         75.000         29.078         46.199        45.922

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         75.000         56.000         75.000         75.000         29.078         46.199        45.922

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      1.224.500      1.104.500        871.838        871.838        871.163       871.838

20 Bunuri si servicii01        162.200        137.200        112.404        112.404        117.613       112.404

20  Furnituri de birou01 01         13.000         11.000          6.578          6.578          6.484         6.578

20  Piese de schimb01 06            200            200

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08
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 internet         12.000          9.000          6.809          6.809          6.809         6.809

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        137.000        117.000         99.017         99.017        104.320        99.017

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        123.000        103.000         47.691         47.691         49.048        47.691

20  Uniforme si echipament05 01          1.000          1.000          1.691

20  Alte obiecte de inventar05 30        122.000        102.000         47.691         47.691         47.357        47.691

20 Deplasari, detasari, transferari06         25.000         15.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         15.000         10.000

20  Deplasari in strainatate06 02         10.000          5.000

20 Pregatire profesionala13          4.000          4.000

20 Protectia muncii14         11.000          5.000          2.914          2.914          2.914         2.914

20 Alte cheltuieli30        899.300        840.300        708.829        708.829        701.588       708.829

20  Reclama si publicitate30 01         49.000         44.000         31.004         31.004         33.953        31.004

20  Protocol si reprezentare30 02          3.000          2.000          1.750          1.750          1.750         1.750

20  Prime de asigurare non-viata30 03          1.300          1.300          1.212          1.212          1.212         1.212

20  Chirii30 04         78.000         63.000         40.955         40.955         49.055        40.955

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        768.000        730.000        633.908        633.908        615.618       633.908

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        362.000        263.000        112.000        112.000         69.066       112.000

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        362.000        263.000        112.000        112.000         69.066       112.000

71  Active fixe01        362.000        263.000        112.000        112.000         69.066       112.000

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport        232.900        166.500         68.583         68.583         58.475        68.583

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale        124.100         92.500         43.417         43.417          9.484        43.417

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)          5.000          4.000          1.107

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        218.600        218.600

01 CHELTUIELI CURENTE        218.600        218.600
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20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        218.600        218.600

20 Bunuri si servicii01        218.600        218.600

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        218.600        218.600

p. PRIMAR,               
Ec. Ion Lungu  

PRIMAR,               DIRECTOR EXECUTIV, 

Ec. Elisabeta Văideanu Ec. Mirela Sofian Nicoara
 

SEF SERVICIU 


